PORTARIA SDS N°~~~DE ?o DE DEZEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho de
2007, RESOLVE:

Matricular, a contar de 19 de dezembro de 2016 no Curso Superior de Policia (CSP PM 2016), com
carga horária total de 360 horas aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMA TA), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES, os servidores a baixo relacionados:

.. N". I. POSTO . '.Matrlculã ....... ~....... ••••••• TI••••• 41 ..••. Nome ComDleto? .. .. ... :.' ~. .
OI TCPM 2012-5 Isaac Pereira Guerra
02 TCPM 2055-9 Alfredo Wanderley de Carvalho
03 TCPM 2057-5 Clenildo de Azevedo Nunes
04 TCPM 910603-0 Ricardo Peres da Silva
05 TCPM 2088-5 Roberto Galindo de Lima
06 TCPM 1965-8 Reinaldo de Mesquita Júnior
07 TCPM 2089-3 Renildo Alves de Barros Cruz
08 TCPM 910581-6 Fernando Aníbal Rodrigues Lima
09 TCPM 2072-9 Jonas José Cavalcanti de Souza
10 TCPM 2098-2 Wellington Alves Cruz
II TCPM 1853-8 Alexandre Freitas Ferreira
12 TCPM 1985-2 José Aleixo Barbosa Júnior
l3 TCPM 2032-0 Francisco Rivaldo Souza da Silva
14 TCPM 2028-1 Lucieudo Ribeiro de Santana
15 TCPM 910580-8 Fábio de Alcântara Rosendo
16 TCPM 910573-5 Antônio Raul Pereira Cavalcante
17 TCPM 2064-8 Girley de Oliveira Figueiredo
18 TCPM 920498-9 Carlos Eduardo Gomes de Sá
19 TCPM 930050-3 Tibério César dos Santos
20 TCPM 940198-9 Jamerson Pereira de Lira
21 TCPM 940177-6 Ely Jobson Bezerra de Melo
22 TCPM 1990-9 Jossemar José Diniz Moutinho
23 TCPM 1973-9 Antônio André Rodrigues de Souza
24 TCPM 1994-1 José Mário de Araújo
25 TCPM 2017-6 Gildo Tomé de Souza
26 TCPM 2018-4 Maciel de Lima Silva
27 TCPM 2039-7 André Ângelo da Silva

Continuação da portaria SDS n° , de de dezembro de 2016 2

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM
TCPM

2062-1 Erivaldo Raimundo da Silva
1978-0 Divaldo Augusto A. B. de Figueiredo
1946-1 Marcilio Amorim Pereira
1920-8 André Luan Gomes da Rocha
1993-3 Rinaldo Renato da Silva
1997-6 José Ranilson da Silva
1930-5 Rômu10 Goyanna Lamenha Lins
2040-0 Regina1do Felipe Santiago
1998-4 Deise Araújo Duarte de Farias
2067-2 Ide1fonso Afonso Elias de Quei
22512-6 Valdenise da Silva Salvado
1983-6 Cláudio dos Santos Si1
1986-0 Willian de A dr

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004